TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DO 2º GRAU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 379/2018

PROTOCOLO SEI 0035086-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/06/2018

HORÁRIO: Das 15:00 ás 18:00

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná localizada na Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87,

Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1988051-7 ACAUANA FERREIRA 52790207

1988176-6 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

1988645-4 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA 101538079

1988003-7 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ 90071262

1988632-9 ALEXIA VASCONCELLOS COLLERE 15.034.449-2

1987956-2 ALEXSSANDRA CEBULLA 5719033

1988271-6 ALINE AMORIM KOLSCHESKI 54306507

1988647-7 AMANDA NICOLE STRAUB 94385270

1988551-3 AMANDA PACHECO QUADROS 127716854

1988398-2 ANA BEATRIZ ROCHA TETILLA 102868471

1988138-1 ANA CAROLINA DE ARAUJO LEAL 99961660

1987959-1 ANA ELIZA MARQUES SOARES 10746389

1988637-2 ANA JULIA LORENZETT 104146384

1988287-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1988193-3 ANGELA LINS DONHA 76028702

1987952-7 ARTUR CANABRAVA RODRIGUES 111515131

1987972-3 BEATRIZ LOUISE RAMOS RODRIGUES 11115658-1

1988063-6 BRENO GOMES BRULL 370967161

1988343-8 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES 14759460-7

1988225-5 BRUNA VALERIA SILVA RODRIGUES 105302622

1988649-6 CAIO RENAN GALVES BRUNS 95439160

1988048-8 CAMILA GORDAS BATISTA  94053390

1988035-1 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1987910-0 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI 96252420

1988025-3 CARLOS HENRIQUE HANCKE 68992290

1988569-9 CARMEN MARIANA SANTOS DE BARROS 108615788

1988561-0 CAROLINA BRINGEL 16062906

1987907-4 CAROLINA MACEDO FERREIRA 027410452004-
3

1987929-8 CAROLINA NAOMI HORIUCHI  93088514

1987916-3 CAROLINA PIOVEZAN ARAÚJO 85374591

1987940-1 CAROLINA SAORI NISHIZIMA 95792774

1987924-6 CAROLINE FRANCINE PEREIRA 5591172

1988362-5 CAROLINE XAVIER SIMÕES 102786912

1987989-7 CLEO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1988014-1 DAIANA GISELE DA COSTA 126041438

1988662-4 DAIANA PEREIRA 14.041.989-3

1988006-3 DANIELA MACIEL DOMENE 372053452

1987955-8 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

1988651-4 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1987995-3 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1988004-4 EVELINE CRISTINA HEY COMPAGNONI 7250592-1

1987996-9 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1988188-2 FABIOLA VALENÇA DOS SANTOS 139367723

1987979-9 FATIMA THAYS ESTHESNE 103914280

1988461-4 FELIPE ALVES BABIUK 131305990

1987948-6 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

1987904-2 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1987932-0 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 12.355.188-4

1988342-9 FLÁVIA HANSEN DAMIANI 125197930

1987965-6 FRANCIELE ROCHA DE SOUZA 92922170

1988571-8 GABRIELA BASSETTI PEREIRA 93376439

1988172-1 GEISON HENRIQUE MOREIRA 129514507

1987973-4 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1987937-7 GIOZZE DISSENHA GONCALVES 94345600

1988548-2 GISELI RIBEIRO DA SILVA 83395303

1987969-4 HELOISA CRISTINE LIMA NEVES 131086970

1987939-6 HELOISE DE LIMA WALCZAK 128689354

1988023-0 INGRID VICTORIA SANTOS DA SILVA 9.552.899-6

1988628-9 IORHANA MAIARA AGUILERA TOZONI 133588736

1987918-5 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

1987987-8 ISABELA OLIVEIRA FRANÇA DE MELO 060868082016-
3

1988034-6 ISADORA SATIKO GOMES OTANI 531800416

1988024-8 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1987990-7 JAQUELINE MARIA RYNDACK 105674864

1988583-6 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

1988257-6 JESSICA ALINE FERNANDES 127385041

1987968-7 JHONATAN FABRICIO DELFINO DE JESUS 93598865

1987923-3 JOSÉ JACKSON TEIXEIRA MOREIRA  1359527354

1988012-5 JOSÉ LUIZ DA MATTA COTA MG13720877

1988011-8 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

1988214-7 JULIANA DE FREITAS  101595331

1988191-4 JULIANA FISCHER 55805563

1988010-2 JULIANA XAVIER NARDINO 84582441

1988039-8 JURANDY CARLOS SEYR PIRES 98371001

1988616-6 KARILYN DE CAMPOS RODRIGUES  999919051

1987905-7 KAROLINE CARDOSO SANTOS 148032556

1988135-2 KATIANA DE CASSIA ZYLA 72662032

1987942-9 KELLY CRISTINA DE MEIRA 68675588

1987945-5 LANA PAULA TAVARES 85180592

1988117-4 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1988033-3 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA 9934814-3

1988090-9 LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1987946-4 LEONARDO DE AZEVEDO 97135479

1987925-1 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1988002-8 LETICIA ZILOTTI DOS SANTOS CINTRA 124637422

1988103-8 LINCOLN RICARDO PROENÇA 101220486

1988016-0 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1987975-2 LUCAS ANTONIO PEREIRA 80904657

1988108-6 LUCAS FRIZON 106104506

1988057-2 LUCAS PAIM 124506409

1988123-1 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 93746830

1987899-4 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1988210-6 LUIZ PAULO BAGGIO 80676751

1987901-9 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1988105-5 MARCIELE WITEKI DE ALMEIDA 9.830.142+-9

1988098-4 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI 93108531

1988479-3 MARIA ALICE PIRES CARVALHO 77388060

1988540-7 MARIA AUGUSTA BLEY CARTAXO JARDIM 61292098

1987914-4 MARIÁ CAMILA MEIRINHO NASCIMENTO 5.291.390

1987926-7 MARIA FERNANDA BASSARA ANTUNES 101405079

1988219-9 MARIANA VICENTE CINTRA 101020380

1988056-4 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

1988232-6 MATEUS DA SILVA 6008156

1988190-5 MATEUS LUIS FUNES SIMONETTI 92958388

1987949-3 MAYARA JOLO DIAS 79018848

1988605-2 MELINA HEYSE E MARCHETTI 75655274

1988474-0 MICHELLE BIANCA ANTUNES 87897974

1988073-1 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1988008-5 MICHELY QUARELI MACHADO 93420721

1988160-0 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1988055-5 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1988231-9 NICOLLE MAHARA ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 77457860

1988086-8 NICOLLY CARVALHO NOGUES 105465238

1987909-0 PAOLA FERREIRA DALCANALE 94210097

1987976-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1988202-0 PRISCILA GUIMARAES 110881819

1987971-0 RAFAEL DE FREITAS DO NASCIMENTO 99245182

1988360-2 RAFAEL ESPINOLA TORRES 67921933

1988378-1 RAFAELA ROSSATTO 12.406.328-0

1987974-7 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

1988000-0 RHANI BALUTA 83425903

1988619-7 ROBERTA KLEIN 5212907

1988230-3 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

81822891

1988092-1 RODRIGO MOCELLIN 78149620

1988611-3 RONALDO KAINAN DE SOUZA 13..265.796-3

1987950-4 SABRINA HELOISA MEIRA FERREIRA 127541876

1987982-1 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 4825725901

1987913-7 STEPHANIE FERRAREZI 83987782

1988206-5 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

1988078-3 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

1988320-5 TATIANE ALVES DO NASCIMENTO 13106740

1988659-8 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1988631-7 TATYANA LANDIM ALVES CERON 64687913

1988507-9 THAÍS YUANA DECARLI GOMES 00001088710

1988299-1 THAMISA RAYANE DE OLIVEIRA 104637280

1988510-8 THAYS DE OLIVEIRA 136901540

1988640-8 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE 71651177

1988001-6 VANESSA RODRIGUES WOLLENSCHLEGER 124971098

1988618-4 VÂNIA CRISTINA RIBAS FEITOSA 71692582

1988513-1 VICTÓRIA ROTAVA BORTOT 101774490

1987930-8 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274

1988037-9 VINICIUS GEHRING RODIGHERO 99017651

1987920-5 VINNICIUS STOPPA 127029350

1987927-9 WELLINSON KOTT DE OLIVEIRA 101838757

1988122-0 YOHANA MARIAH KASNOCK SILVA 100801477